
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ
30.03.2021 року № 67

Про внесення змін до Переліку
виборчих дільниць, утворених на
постійній основі (зміна (уточнення)
опису меж виборих дільниць)

Відповідно до статті 40 Закону України “Про місцеве самоврядування в
Україні”, постанови Центральної виборчої комісії від 25.06.2020 року № 116
“Про Порядок утворення виборчих дільниць на постійній основі,
їх тимчасового закриття, ліквідації та внесення змін
до відомостей про утворені виборчі дільниці”, у зв’язку із змінами в
адміністративно-територіальному устрої з урахуванням постанови Верховної
Ради України від 17.07.2020 № 807-ІХ «Про утворення та ліквідацію районів» та з
метою приведення у відповідність опису меж звичайних виборчих дільниць, що
утворені на постійній основі, виконавчий комітет Гребінківської міської ради
ВИРІШИВ:

1. Затвердити подання щодо внесення змін (уточнення) до Переліку виборчих
дільниць, утворених на постійній основі, а саме зміни (уточнення) в описі меж
звичайних виборчих дільниць – додати до назв населених пунктів напис:
Гребінківської міської ради згідно додатку (додається).

2. Звернутися до Лубенської районної державної адміністрації з проханням,
порушити питання перед ЦВК щодо внесення відповідних змін до Переліку
виборчих дільниць, утворених на постійній основі, а саме зміни (уточнення) в
описі меж звичайних виборчих дільниць згідно додатку (додається).

Перший заступник міського голови В. Зінченко



Додаток до рішення виконкому
Гребінківської міської ради від
30.03.2021 № 63 № Додаток 2
до постанови Центральної

виборчої комісії
від 25 червня 2020 року № 116

Центральна виборча комісія

ПОДАННЯ
щодо внесення змін до переліку звичайних та спеціальних виборчих дільниць, утворених на постійній основі

_Гребінківський район м.Гребінка__
(назва району, міста, району в місті (для міст з районним поділом) із зазначенням області, Автономної Республіки Крим)

Пропонуємо внести до переліку виборчих дільниць, утворених на постійній основі, такі зміни:
Звичайні виборчі дільниці

Суть змін
№

виборчої
дільниці

Опис меж
виборчої дільниці

Адреса та місцезнаходження
приміщення для
голосування

Площа
примі
щення
для

голосу
вання
(кв. м)

Адреса та місцезнаходження
приміщення дільничної

виборчої комісії

Площ
а

примі
щенн
я

дільн
ичної
вибор
чої

комісі
ї (кв.
м)

Обґрунтування необхідності
внесення відповідних змін

Зміна опису меж
виборчої дільниці 530146

м.Гребінка –
вул.Абрикосова,
вул.Виноградна,
вул.Вишнева, вул.Гагаріна,
вул.Горіхова,
вул.Городищенська,
вул.Калинова,
вул.Малинова,
вул.Маяковського,
вул.Медична, вул.Панаса
Мирного, вул.Південна,
вул.Рильського,
вул.Сільськогосподарська,

вул.Городищенська, 1,
м.Гребінка, Лубенський р-
н, Полтавська обл., 37400,
філія Гребінківська ЗОШ І-
ІІ ступенів №2 Опорного
закладу Гребінківська ЗОШ
І-ІІІ ступенів №4, коридор



вул.Сковороди,
вул.Сливова, вул.Сонячна,
вул.Чернишевського,
пров.Маяковського,
пров.Оржицький,
с.Гулаківка, с.Загребелля
(Гребінківської міської
ради)

Зміна опису меж
виборчої дільниці 530155

с. Березівка
(Гребінківської міської
ради)

вул.Перемоги,28,
с.Березівка, Лубенський р-
н, Полтавська обл., 37441
(сільська рада, зал засідань)

У зв’язку із зміною в
адміністративно-територіальному
поділі, утворені та ліквідації районів

Зміна опису меж
виборчої дільниці 530157

с.Григорівка (Гребінківська
міська рада), с.Писарщина

вул.Миру,66Б,
с..Григорівка, Лубенський
р-н, Полтавська обл., 37450
(Приміщення будинку
культури, фойє)

У зв’язку із зміною в
адміністративно-територіальному
поділі, утворені та ліквідації районів

Зміна опису меж
виборчої дільниці 530163 с.Наталівка (Гребінківська

міська рада), с.Олексіївка

вул.Броваря, 81,
с.Олексіївка, Лубенський р-
н, Полтавська обл., 37411
(будинок культури,
танцювальна зала)

У зв’язку із зміною в
адміністративно-територіальному
поділі, утворені та ліквідації районів

Зміна опису меж
виборчої дільниці 530166

с.Олександрівка
(Гребінківська міська рада),
с.Високе (Гребінківська
міська рада),
с.Осавульщина,
с.Павлівщина, с.Сімаки

вул.Свобода, 39,
с.Олександрівка,
Лубенський р-н,
Полтавська обл., 37440
(Олександрівська ЗОШ І-ІІ
ст. клас-музей)

У зв’язку із зміною в
адміністративно-територіальному
поділі, утворені та ліквідації районів

Зміна опису меж
виборчої дільниці 530172 с. Тарасівка (Гребінківська

міська рада)

вул. Центральна, 1А,
с.Тарасівка, Лубенський р-
н, Полтавська обл., 37422
(ЗОШ, спортзал)

У зв’язку із зміною в
адміністративно-територіальному
поділі, утворені та ліквідації районів

Зміна опису меж
виборчої дільниці 530176 с.Сотницьке, с.Новоселівка

(Гребінківська міська рада)

вул.Центральна, 32,
с.Сотницьке, Лубенський
р-н, Полтавська обл., 37423
(будинок культури, актова
зала) актова зала

У зв’язку із зміною в
адміністративно-територіальному
поділі, утворені та ліквідації районів

Перший заступник міського голови В. Зінченко

"30" березня 2021 року


